



BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ

Sławomir Kowal

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. zamówienia publicznego pn. „Budowa ulicy Chopina w Żaganiu”.

Nasz znak: WZP.271.5.2024

Żagań, 8 maja 2024 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych –t.j. Dz. U. z 2023 r poz. 1605 z późn. zm. w związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie Nr 1

Ilości rur PCV z przedmiaru, a ilości rur PCV podane w projekcie sanitarnym na str. 18, są różne. Prosimy o potwierdzenie które ilości są poprawne.

Odpowiedź:

Ilości materiałów wykazane na str. 18 omyłkowo nie zostały zaktualizowane. Należy przyjąć wartości z przedmiaru. Jednocześnie należy zwrócić uwagę na omyłkę pisarską i wynikającą z tego omyłkę rachunkową w poz. 31:

Jest:

31 d.1.3	KNR 2-28 0503-05	Rury kanalizacyjne z tworzyw sztucznych - kielichowe z PVC o śr. nom. 400 mm	m		
		3 + 28,4	m	31,400	
				RAZEM	31,400

Powinno być:

31 d.1.3	KNR 2-28 0503-05	Rury kanalizacyjne z tworzyw sztucznych - kielichowe z PVC o śr. nom. 400 mm	m		
		3 * 28,4	m	85,200	
				RAZEM	85,200

Pytanie nr 2.

W projekcie sanitarnym na str. 18 jest zapis o regulatorze przepływu . Pozycji takiej nie ma w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź :

Zamawiający dodał pozycje do przedmiaru:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
-----	----------	-------------------	------	---------	-------

33 d.1.3	KNR-W 2- 18 0520-03	Regulator przepływu max 5 l/s montowany w studni ZB2	szt.		
		1	szt.	1	
				RAZEM	1

Pytanie nr 3

W przedmiarze występują studnie z PCV , natomiast w projekcie technicznym takich studni brak. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W projekcie technicznym rodzaj studni pokazany został na rysunku „S1 Profil kanalizacji deszczowej”

Pytanie nr 4

W opisie technicznym br. drogowej i na przekrojach poprzecznych są nawierzchnie z kostki brukowej. W przedmiarze brak takich pozycji. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź :

Zamawiający wprowadza korektę przedmiaru:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
51 d.1.5	KNNR 6 0502-03	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m2		
		38,7 + 7,1	m2	45,8	
				RAZEM	45,8

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie , iż na warstwę ścieralną z masy na jezdni głównej należy zastosować masę bitumiczną SMA 11 na polimeroasfalcie DE 30 B.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że warstwę ścieralną na jezdni głównej należy wykonać z masy bitumicznej SMA 11 na polimeroasfalcie DE 30 B.

W przypadku trudności w dostępie do SMA o podanych parametrach Zamawiający dopuszcza zastosowanie betonu asfaltowego AC 11 S 50/70.

Pytanie nr 6

Ad przedmiar poz. nr 48. Prosimy o dopuszczenie do stosowania na ścieżce masy bitumicznej AC 8 S 50/70, zamiast masy na polimeroasfalcie , ze względu na to iż na ścieżce występuje ruch KR 1-2, a ponadto masa na polimeroasfalcie jest znacznie droższa od masy na asfalcie zwykłym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie masy bitumicznej AC 8 S 50/70.

Pytanie nr 7

Brak w przedmiarze pozycji kruszywo łamane gr. 10 , która występuje na przekrojach poprzecznych.

Odpowiedź :

Zamawiający wprowadza korektę przedmiaru:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
-----	----------	-------------------	------	---------	-------

44 d.1.4	KNR 2-31 0114-07 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm - chodniki	m2		
		38,7 + 7,1	m2	45,8	
				RAZEM	45,8

Z poważaniem

BURMISTRZ
Sławomir Kowal

Dokument opracowała Janina Chłostowska Biuro Zamówień Publicznych tel 68 4771009, dnia 08.05.2024 r.

URZĄD MIASTA ŻAGAŃ
pl. Słowiański 17, 68-100 Żagań
Telefon (+48 68) 477 10 40 |
4771050
Fax (+48 68) 477 10 17

E-mail: info@um.zagan.pl
Strona www:
urzadmiasta.zagan.pl
NIP: 924-10-00-673
REGON: 970770824